
UCHWAŁA NR XXXVI/340/17
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz., 
2077), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/238/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia  2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2017 rok zmienionej uchwałami Nr XXVI/248/17 i Nr XXVI/249/17 
z dnia 14 lutego 2017 r., Nr XXVII/258/17 i Nr XXVII/259/17 z dnia 28 marca 2017 r., Nr XXVIII/274/17 i Nr 
XXVIII/275/17  z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr XXIX/282/17 i Nr XXIX/283/17 z dnia 30 maja 2017 r., Nr 
XXX/290/17 i Nr XXX/291/17 z dnia 19 czerwca 2017 r., Nr XXXI/300/17 i Nr XXXI/301/17 z dnia 
11 sierpnia 2017 r., Nr XXXII/310/17 i Nr XXXII/311/17  z dnia 21 września 2017 r., Nr XXXIII/319/17 
z dnia 19 października 2017 r., Nr XXXIV/321/17 i Nr XXXIV/322/17 z dnia 7 listopada 2017 r. oraz Nr 
XXXV/330/17 i Nr XXXV/331/17 z dnia 28 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty  126 619,00 zł”;

2) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

Id: 86BB8D2F-144E-47FC-A6D1-6ECB3B4EF1EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 60 000 851 85153 4300 2 000

2 000

851 85154 2820 80 000

4010 43 500

4040 5 000

4110 6 200

4170 2 000

4210 4 800

4270 50

4300 6 880

4440 900

4610 715

150 045

60 000 851 x x 152 045

Załacznik Nr  1  do Uchwały                                 

Nr XXXVI/340/17 Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 21-12-2017 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 

2017 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Id: 86BB8D2F-144E-47FC-A6D1-6ECB3B4EF1EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 683 000 900 90002 4010 43 006

4110 8 270

4120 1 110

4170 5 200

4210 129 000

4300 511 414

683 000 x x x 698 000

Załącznik Nr 2 do  Uchwały  Nr 

XXXVI/340/17 Rady Miejskiej  w 

Dobrzanach z dnia 21-12-2017

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2017 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Id: 86BB8D2F-144E-47FC-A6D1-6ECB3B4EF1EA. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 0690 15 000 925 92503 4300 15 000

15 000 x x x 15 000

Załącznik Nr 3 do  Uchwały                             

Nr XXXVI/340/17 Rady Miejskiej                     

w Dobrzanach z dnia 21-12-2017

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2017 rok

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Id: 86BB8D2F-144E-47FC-A6D1-6ECB3B4EF1EA. Podpisany Strona 1



 

 

w złotych

w tym:

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 17 154,00 265 764,00 15 455,00 15 455,00 0,00 266 548,00 0,00 16 370,00

z tego:

1.ZGK Dobrzany 17 154,00 265 764,00 15 455,00 15 455,00 0,00 266 548,00 0,00 16 370,00

Załącznik nr 4 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XXXVI/340/17 z dnia 21-12-2017 r.

            Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2017 r. 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

poczatek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

z tego:

Id: 86BB8D2F-144E-47FC-A6D1-6ECB3B4EF1EA. Podpisany Strona 1




